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Valmistelu ja lisätiedot Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta puh 044 422 4020. 
 

Pyhäjärven pitkäjänteistä suojelutyötä toteutetaan Pyhäjärven 
suojeluohjelman (https://www.pyhajarvensuojelu.net/) viidennen, vuoteen 
2027 asti kestävän, toimikauden puitteissa. Ohjelman rahoituksesta vastaa 
Pyhäjärven suojelurahasto alueen kuntien, teollisuuden ja yhdistysten 
vapaaehtoisen sitoutumisen kautta.  
 
Pyhäjärven suojeluohjelmaa toteuttaa Pyhäjärvi-instituutti vuosittain 
laadittavien toimintasuunnitelmien ja talousarvioiden mukaisesti.  
Pyhäjärvellä on suuri alueellinen merkitys niin seudun elinvoimaisuuden, 
elinkeinoelämän kuin virkistyskäytönkin näkökulmasta. Pyhäjärven 
suojeluohjelman tavoitteena on turvata järven tilaa niin vesiekosysteemin 
hyvinvoinnin kuin yleisen käyttökelpoisuudenkin näkökulmasta. Viidennen 
toimikauden painopisteet suojelutyössä ovat ulkoisen ja sisäisen 
ravinnekuormituksen pienentäminen, tavoitteita edistävä tutkimus, viestintä 
ja koulutus sekä laaja yhteistyö läpi toimijaverkoston. Ohjelman toiminta 
tukee vesipolitiikan puitedirektiivin mukaisia tavoitteita vesienhoitotyössä.  
 
Suojeluohjelman toteuttamista valvoo ja ohjaa 16 jäseninen ohjausryhmä, 
johon kukin rahoittaja on maksuosuuksiensa mukaisesti oikeutettu 
nimeämään edustajat. Euran kuntaa pyydetään nimeämään kaksi jäsentä 
ja heille varajäsenet Pyhäjärven suojeluohjelman ohjausryhmän viidennen 
toimikauden vuosille 2026-2027. 
 
Euran kunnan varsinaiset jäsenet suojeluohjelman ohjausryhmässä ovat 
olleet vuonna 2025 Juhani Vihervuori ja Kari Kankaanranta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää kaksi varsinaista jäsentä ja heille varajäsenet 
Pyhäjärven suojeluohjelman ohjausryhmään vuosille 2026-2027. 
 

Päätös Kunnanhallitus nimeää kaksi varsinaista jäsentä ja heille varajäsenet 
Pyhäjärven suojeluohjelman ohjausryhmään vuosille 2026-2027 
seuraavasti:  
 
Jäsen:                     Varajäsen:  
Kari Kankaanranta    Olli Laine  
Juhani Vihervuori      Seppo Varjonen 

 


